# อนุสาสนีปาฏิหาริย์แห่งองค์พ่อแม่ครูอาจารย์

## หลวงพ่อกัณหา สุขกาโม

วัดป่าทรัพย์ทวีธรรมาราม ตำบลวังหมี่ อำเภอวังน้ำเขียว จ.นครราชสีมา

วันนี้เป็นวันอังคารที่ ๒๗ พฤษภาคม พุทธศักราช ๒๕๖๘ ของศาสนาพุทธ
คริสต์ศักราช ๒๐๒๕ ของศาสนาคริสต์ ฮิจเราะห์ศักราช ๑๔๔๖ ของศาสนาอิสลาม

ทุกชาติทุกศาสนาก็ใช้หลักการเดียวกัน อุดมการณ์เดียวกัน อุดมธรรมเดียวกัน
พัฒนาทั้งใจพัฒนาทั้งวิทยาศาสตร์ไปพร้อม ๆ กัน เพื่อเป็นมรรคเป็นอริยมรรค
ทั้งกายวาจาภิรียมารยาทอาชีพ เพื่อเอาธรรมนำชีวิตร